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Zabudowa wanny - radzi ekspert KOŁO 

Większość wanien wymaga obudowania. Nie musi to być ścianka murowana lub np. konstrukcja z płytami gipsowo -
kartonowymi, ale np. specjalne panele do obudowania wanien marki KOŁO. Dzięki prostej konstrukcja możliwy jest
nawet ich samodzielny montaż

Zrób to sam

Panelami można obudować wanny różnego typu m.in.  narożne, asymetryczne i prostokątne. W ten sposób zakrywa się
wszystkie  podłączenia instalacyjne oraz konstrukcję wsporczą wanny. Dzięki estetycznej  obudowie wanna wygląda
jak efektowny mebel, który może się stać ozdobą łazienki.  Nie jest konieczne korzystanie z pomocy fachowców do
wymurowania ścianki czy  ustawienia konstrukcji pod płyty g-k. Panele KOŁO można zamontować samodzielne. 
Montaż jest prosty i intuicyjny. Opiera się na systemie wkrętów i klipsów,  dzięki czemu może być wykonany bez
pomocy fachowców. Wystarczy postępować  zgodnie z dołączoną instrukcją, aby w krótkim czasie cieszyć się
obudowaną  wanną. Taką obudowę można łatwo zdjąć, jeżeli konieczne jest dokonanie naprawy  lub wymiany
podłączeń instalacyjnych.

Obudowa na każdą wannę

Do wanien narożnych (np. Neo, Maxima, Rewia),  asymetrycznych (np. Elipso, Neo Plus), czy owalnej Furora pasują
specjalne  obudowy dokładnie odwzorowujące jej kształt. Panele te wykonane są z tworzywa  sztucznego o takim
samym kolorze co wanna. W zależności od wersji wanny, są  odmiany obudów „prawa” lub „lewa”.

Do wanien prostokątnych KOLO można wybrać obudowę  serii UNI w kolorze białym lub wenge. Obudowy składają
się z dwóch paneli –  frontowego i bocznego. Dzięki temu wanna może być ustawiona zarówno w narożniku,  przy
ścianie lub we wnęce. Duży wybór wymiarów paneli, praktycznie umożliwia  zastosowanie ich do różnej wielkości
wanien. Obudowy UNI pasują również do  stworzonych z myślą o osobach starszych i niepełnosprawnych wanien z
serii Nova  Top Bez Barier.

Obudowy do wanien wykonane są z polistyrenu lub  wilgocioodpornych płyt MDF wykończonych PCV, dzięki temu są
estetyczne i łatwe  do utrzymania w czystości. Biały kolor ma ten sam odcień co wanny KOŁO.  Kontrastowy kolor
paneli wenge, do wanien prostokątnych, stwarza możność  dopasowania ich do mebli lub innego wystroju łazienki. 

Ekspert KOŁO - Piotr Agata, Menedżer  Produktu ds. Wanien i Kabin
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Wanna Maxima

Wanna Rewia

strona 2 / 4



newss.pl 
Zabudowa wanny - radzi ekspert KOŁO 

Wanna Furora

Wanna Elipso
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Wanna Neo Plus

Sanitec KOŁO
Więcej informacji z firmy Sanitec KOŁO ( press box ) 
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